
ООО «Комб11на1 соц11альноrо пи1анит, 

Меню 

согnлсовлно 
Л11рРКIОр 11 r'JЛЫ 

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средн1111 школа с углубленным 
изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда" 

19 января 2026 г . 
в,ut nri,ю''" r,щцн 

Блюдо Выход ККалл 
Зi\8т.№> 

Каша вязкая молочная кукурузн;1я с творогом 200 211 ,2 
Бутерброд с маслом и сыром 35/1015rr,. 50 156.6 
Чай с сахаром и лимоном 200 62,6 
хлеб пшен11чный 50 115.4 

Завтра< с 7 по 11 nет 

Каша вязкая молочная кукурузная с творогом 200 211,2 
Бутерброд с маслом II сыром 35/1 0/5гр 50 156,6 
Чаi1 с сахаром и лимоном 200 62,6 
Хлеб пшеничный 50 115.4 

Завтра, с ; 1 по 17 пет 

Каша вязкая молочная кукурузная с творогом 250 257,8 
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр. 50 156,6 
Чай с сахаром и лимоном 200 62,6 
Хлеб пшеничный 50 115,4 

Зав;рак nnaтны ii с 11 до 17 nет 

Картофельное пюре с маслом сливочным 150 147,6 
Котлеты натуральные из филе птицы 50 113,2 
Чай с сахаром и лимоном 200 62,6 
Хлеб пшеничный 

20 46,2 
Обед nnaт ныи с 7 до 11 nет 

Борщ с капустой tt картофелем 200 76,7 
Макаронные изделия отварные 150 198,6 
Чахохбили из птицы 80/20гр. 100 222,4 
Компог из сухофруктов 200 139,4 
Хлеб пеклеваный 20 34,2 
Хлеб пшеничный 20 46,2 

Поnдни• 

Сладкая булочка 100 431 ,7 
Кисель из повидла 200 115,0 

Полд,<ик сnец n,1тание с 7 до 11 nет 

Сладкая булочка 100 431 ,7 
Кисель из повидла 200 11 5,0 

Поnдtн1К cncu ПИlдllИС с 12 ДО 18 пе, 

Сладкая булочка 150 591 .6 
Кисель из повидла 200 115,0 

Завтрак сnец nюа11ие с 12до18лет 

Каша вязкая молочная кукурузная с творогом 250 257,8 
бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр . 50 156,6 
Чай с сахаром и лимоном 200 62,6 
Хлеб пшеничный 

50 115,4 
Буфет 

Баточик МилкиВей 2бrр . 

Печенье ФрутоНяня в ассортименте 
1 

Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 200 347,5 Булочка домашняя 
75 298,1 Булочка сдобная с варенной сгущенкой 
75 230,6 Маффин в инд упаковке 50гр 
50 Пирожок печеный с вишней 

100 519,8 Пирожок с капустой 
75 170,7 Пttрожок сдобный печеный с картофелем 
75 191 ,8 

Цена (руб 1 

135.14 

135, 14 

135, 14 

100,00 

135,00 

38,00 

37,40 

37,40 

135, 14 

45,00 

55,00 
110,00 

30,00 

35,00 

28,00 

45,00 

30,00 

30,ОО 



Пи~южок САОбный печеный с повиАnом 

Пирожок САобный печеный с ябnоками 

Пицца с сыром 70l25rp. 

Пnюшка "Московская" 

Руnет бисквитный с конфююром 

Сосиска запеченная в тесте 50/50rp. 

Хачаnури с сыром 

Сок фруктовый 0,2rp 

Чай Fruktomania в ассортименте 

Чай с сахаром 

Батончик "ЧиоРио" в ассортименте 

Батончик MUSLER в ассортименте 30гр 

Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр. 

Батончик Обыкновенное чудо 40гр 

Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр 

Батончик" Супер" 40гр 

Булочка с ванилью 

Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном 

Вафли Яшкина в ассортименте 

Вода Сенежская О,5л 

Драже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте 
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми 

Кисель ФрутоНяня в ассортименте 

Коктейль молочный в ассортименте 

Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте 

Круассан Яшкина в ассортименте 

Круассан с вареной сгущенкой 

Кукурузные палочки ФрутоНяня 

Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр 

Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр 

Маршмеллоу Zerfer solo 40гр 

Мини рулет Яшкина в ассортименте 35гр 

Мягкие вафли 

Напиток Сенежская плюс в ассортименте О,44л 

Пирожное HIPPOBO в ассортименте 

Пирожное Тимка+ 30гр 

Пюре фруктовое в ассортименте 

Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой 

Слойка с сыром 

Фруктовые кусочки ФрутоНяня 

Шоколад Babyfox 18гр 

Шоколад OZera 24гр. 

Шоколад OZera 47гр 

ООО «Комбинат социального питания» 

Уполномоченный представитель 

Зав.производством 

Приятного аппетита! 

75 

75 

95 

100 

75 

100 

70 

200 

1 

200 

1 

100 

80 

130 

200 

170 

1 

50 

90 

90 

90 

252,5 30,00 

196.7 35,00 
294,5 50,00 
421,0 30,00 
288,0 50,00 

288,9 50,00 
241,0 45,00 
86,6 25,00 

45,00 
61 ,4 10,00 

30,00 

35.00 

35,00 

45.00 
35.00 

25,00 

38.00 

38,00 

30,00 

35,00 

65,00 

55,00 

50,00 

45,00 

50,00 

35,00 

23,00 

55,00 

25,00 

25,00 
60,00 

30,00 

35,00 

55,00 

28,00 

40,00 

55,00 

38,00 

50,00 

68,00 

25,00 

35,00 

60,00 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

