

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Пономарева Е.А.

ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

*Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда"*

19 января 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			135,14
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	200	211,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			135,14
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	200	211,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	250	257,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Борщ с капустой и картофелем	200	76,7	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеваный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			38,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			135,14
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	250	257,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		55,00
Отбивная из куриной грудки с картофельным пюре	200	347,5	110,00
Булочка домашняя	75	298,1	30,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6	35,00
Маффин в инд упаковке 50гр	50		28,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	45,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00

Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		45,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик MUSLER в ассортименте 30гр	1		35,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1		35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1		35,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка с ванилью	100		38,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		65,00
Зефир мармеллоу ФанниЯмми	1		55,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130		50,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		45,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170		50,00
Круассан Яшкино в ассортименте	1		35,00
Круассан с вареной сгущенкой	50		23,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1		55,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		25,00
Мармеллоу Zerfer solo 40гр	1		60,00
Мини рулет Яшкино в ассортименте 35гр	1		30,00
Мягкие вафли	1		35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		55,00
Пирожное HIPPOBO в ассортименте	1		28,00
Пирожное Тимка+ 30гр	1		40,00
Пюре фруктовое в ассортименте	90		55,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90		38,00
Слойка с сыром	90		50,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1		68,00
Шоколад Babyfox 18гр	1		25,00
Шоколад OZera 24гр.	1		35,00
Шоколад OZera 47гр	1		60,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством